
 Curriculum vitae  

 Д-р Марјан Балоски 

Специјалист по интерна медицина и Супспецијалист по  пулмологија со 

алергологија 

Одделение Пулмоалергологија ГОБ 8 ми Септември  

mbaloski@yahoo.com 

 
Едукација  

2015  год.Супспецијализација  од областа на  пумологија со алергологија - Медицински 

факултет - Скопје 

Универзитет Св. Кирил и Методиј – Скопје, Р. Македонија 

2008 година 

Специјализација од областа  на  интерна медицина - Медицински факултет - Скопје 

Универзитет Св. Кирил и Методиј – Скопје, Р. Македонија 

1996 

Дипломира на Медицински факултет - Скопје 

Универзитет Св. Кирил и Методиј – Скопје, Р. Македонија 

Работно искуство  Од  2011 - сега 

ГОБ 8 ми Септември  

Одделение  за пулмологија и алергологија 

2002 -2011 

Служба за „Итна медицинска помош“ 

Здравствен дом - Скопје  

Член на  Македонско респираторно здружение 

             Македонско здружение за слип апнеа  

             Здружение за алергологија имунологија  

             Здружение на интернисти  

             Лекарска комора     

 Автор и коавтор на повеќе трудови  

Учество на повеќе конгреси ,симпозиуми и работилници во земјава и странство  

Странски јазици-  Англиски  

 


